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	РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

АГЕНЦИЈА ЗА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИ
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ПОДАТОЦИ ЗА ОЦЕНУВАЊЕ НА ДРЖАВЕН СЛУЖБЕНИК
орган: __________________________________________________
(назив на органот)

1.
Лични податоци за државен службеник

- Име
__________________________________________________
- Презиме
__________________________________________________
- Звање
__________________________________________________
	- ЕМБГ

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


2.
Податоци за оценување на државен службеник
- Година за која се однесува оценувањето
________________
- Дали службеникот е оценет?
ДА FORMCHECKBOX 

НЕ FORMCHECKBOX 

- Оценка (нумеричка и дескриптивна)
 FORMCHECKBOX 
, FORMCHECKBOX 


 FORMCHECKBOX 

__________________________
- Причина за неоценетост
 FORMCHECKBOX 

(потпис на државниот службеник кој врши работи и задачи од областа на управување со човечки ресурси)
